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DIFA TES : Test Dates and peadlines 2017

DIFA TES
(Skin)

Reading, -Listening

Test Date

Application Period

Wed. 4 January 2017

Sun.

1

Readirig-Listening | Wed. 11 January 2017 Sun. 20 Nov. 2016 | Tue.3Jan. 2017

Writing*‘ Wed. 18 January 2017 Sun. 27 Nov. 2016 Tue. 10 Jan. 2017
Speal}éiﬁg* Wed. 25 January 2017 Sun. 4 Dec. 2016 Tue. 17 Jan. 2017
February 2017 |

Reading - Listening Wed. 1 February 2017 Sun. 11 Dec. 2016 Tue. 24 Jan. 2017
Reading - Listening Wed. 8 February 2017 Sun. 18 Dec. 2016 Tue. 31 Jan. 2017
Writing* Wed. 15 February 2017 ‘Sun. 25 Dec. 2016 Tue. 7 Feb. 2017

Wed. 22 Febru

. 1 March 2017

. 1Jan. 2017

. 8 Jan. 2017

Tue. 14 Feb. 2017

Tue. 21 Feb. 2017

Reading - Listening‘.-‘f:}"f . Wed. 8 March 2017 Sun. 15 Jan. 2017 Tue. 28 Feb. 2017
Writing* | Wed. 15 March 2017 Sun. 22 Jan. 2017 Tue. 7 Mar. 2017
Speaking* Wed. 22 March 2017 Sun. 29 Jan. 2017 Tue. 14 Mar. 2017
April 2017

Reading - Listening Wed. 5 April 2017 Sun. 12 Feb. 2017 Tue. 28 Mar. 2017
Reading - Listening Wed. 12 April 2017 Sun. 19 Feb. 2017 Tue. 4 Apr. 2017
Writing* | Wed. 19 April 2017 Sun. 26 Feb. 2017 Tue. 11 Apr. 2017
Speaking* Wed. 26 April 2017 Sun. 5 Mar. 2017 Tue. 18 Apr. 2017
May 2017

Reading - Listening Wed. 3 May 2017 Sun. 12 Mar. 2017 Tue. 25 Apr. 2017
Reading - Listening Wed. 17 May 2017 Sun. 26 Mar. 2017 Tue. 89 May. 2017
Writing* Wed. 24 May 2017 Sun. 2 Apr. 2017 Tue. 16 May. 2017
Speaking* Wed. 31 May 2017 Sun. 17 Tue. 23 May. 2017

9 Apr. 20

= e
. =0

Reading - Listening Wed. 7 June 2017 Sun. 16 Apr. 017 Tue. 30 May. 2017
Reading - Listening Wed. 14 Jupne 2017 Sun. 23 Apr. 2017 Tue. 6 Jun. 2017

Writing* Wed. 21 June 2017 Sun. 30 Apr. 2017 Tue. 13 Jun. 2017
Speaking* Wed. 28 June 2017 Sun. 7 May. 2017 Tue. 20 Jun. 2017




g‘:‘ Vil o € 2 ‘i p( Ls
© tokibh @\3@ " |
e — ZFE SRRSO S L S
"!Umw”m'ﬂﬁ y 30 T2 10 FOURO o }g ‘&m[ j
- R o,
7 89.89. 7. coce /odbo ddnnuaugnIIyMITAvAIMLATIR ,
o NUAUS oo e
4 L oRans e |
1599 LLsN‘usnstmmL’;mﬂmaumj@wLmuamuuaﬂumm L‘mﬁ‘umiaﬁmLﬂuﬂisummm \qui
4 o
asumwmaﬂszwuu 14¢ Lo
15—

Beu  aSnsuRNYINeNduwalulagsveAaAsIYe

t 2%

¥ = v oy o o A d‘ v o
DN NUIEDIN dV.d8.3.0o0x/w& Do AIUN e UNTIAL bdno L9599 ‘UE]I‘VIL@U@?']EJ‘U’EJ%LWIU o
WImende/Anean WhiunsassmidunssuniswaguaimiteUsz vy

o &) Y < ' {

AINAWUINIY  e. Uigﬂqﬂﬂmgﬂiiuﬂqiﬂiswqﬂﬁﬁllﬂ']iLGUG]a;“Uﬂ"IWLW@USJSSZﬁ%u L%%N‘UEJ']EJ o : @?'
3 o &Y Y o a ¥
ﬂ’]‘lﬁu@L’Ja'ﬁUaﬂJﬂﬁlﬂl'ﬁUfﬂ33351/1'7ﬂsﬁﬂiﬂ’]ﬁm@q‘l]ﬂqwLW@UE%"U'VU‘U O O’ ov g

Aunifededignsdls AngnssumsasIINTIINITRguAIAeUsTu Tduda
Uszrduius Iiaadw/aminendae/Amende/Angnas Laua%a;:JLmuL‘z’h%’UﬂﬁaﬁmLﬂuﬂssumﬁ
Lwasumwﬁaﬂwzmm Iuaaﬂ‘ﬂiuﬂawms’il,mumﬁmmé’w’%‘aiwmé’aﬁﬁmﬁmmi?mméﬁu
4NN Tuiwpiiud Gl’llli”LUEJUﬁ’IUﬂU’]FJﬂ‘S%JJUGIi'J’]WJEJﬂ’lSﬂﬂGNL%G)E‘I‘Uﬂ’]WLWEJ‘Ui VIYU WA
bEEs 70 o Ulon) Wazds ob U.(ow) Meluiuil o ﬂllﬂ’]W‘L!ﬁ mlodoo 1A

ioanneanssumsassny Tiussdiuanumsaimsuaiasuaznsiauesiede
mmsumsaﬁsmLﬂuﬂsmmmmmmwLwaﬂsmmﬂ,uwmmqS] wuanunisalnissuienens
Silairdadivme warluunwniuildsunanssnuananumsalfefivamesssumidangog
vilildenadnfdunisaiudimuniiana denainld Jeldversnainisiausdaguny
#010ums@nu Kana12 Ui e NUATLS bebo

Jasgunielusansuuaginsandiunisselusioe szifunszan

/3@1 Iy YDUAAIAINUURD
L (¥ o ysaus
L.V W%ﬁ M/BQc/ 7)%7;@%731 M?L:aﬂoil)) PMwreniiesh Umaiwmaw‘%w

(,syu\e% lmumﬁlvwmwﬂﬁﬂ“ﬁ&uﬂimmsasimﬂﬁumswma‘umwLwaﬂswwu

/\‘)Q l( ?&JIQ/U[ Xﬁ JSK)APAJYW

wlmm f thsw/
munu gu1Y amamamsmﬂs Juna

N3N o-ormo-cowo Hafio obm - doe — @poo INIANT o-brme-ook ARZESTe
ﬂ;‘zﬁalL nattaya na’uonathealtk;;;—r;;jiz /%d ©5§{Y\/&/ﬂ} 59 N\
(s 10003200 B8 |
86 [eomond inz a0 ma
Mb‘mmf CZ{O" w)dio //Q)Mtfwaiu%,/rb@n'bww ’
U
15 R’ A
{“4,«%»: ¥ey § ’}g\\

£ F’nummnm.nssumsaumwumum BH o OIAISAUNWIRILIT Ga/met D.EDHHA o KY & CLAAIAYINY O.IHOI D. HHNLS ggoo?
Nahorﬁf}leaﬁh Commlss:on Office Floor 3, National Health Building 88/33 Tiwanon 1 Rd., Mueang District, Nonthaburi n10oo Thaffand
- Tel +66 2832-9000 Fax. +66-2832-3001 www.nationalhealth.or.th E-mail : nationalhealth@nationalhealth.or.th

VAGD 1N b O L0




AMNIHAM:NSSHNTS

AYNWIRIBIG
(fu1)

U3zNARENITUNISETTMINTTINTIURguA Wi aU sy

5e¢ veeimuanafuaiasidiiunsassmnssninengua e Ussvy

AUUITENIAANENTIUNITATININTIUATSWAGUA LA U219 a9Tufl ol URTIAL
Alodoo 3opuanTRlanz inusinsldnzuuuLasmvuanauasTag lumsassmnssunisiun
gunmite sz vy é?fn"l,s’fﬁmumssazmm%’uaﬁﬂsgﬁ;n’fﬁ’umiaﬁmLﬂumsumiwmqﬁummﬁa
Ussrnvu ssnineduil o unsiaw Setuil o NUAMIUS N.Ab&oo wasimvuafLlunsassntlinug
Samelududl o fiurew wabeso Lﬁaamnamumsaimﬁ”uiszhm'ﬁé]’qhiﬁ"aﬁqLﬂ‘aqwa wazlu
vtniuildfunanssnuanaaunslfe i ssuns vilvldenadidunisaiuivuaiian
Aananalel

ﬁ’qfwﬁaiﬁmwﬁLﬁumiassmﬂﬁumiwmqmmmﬁaﬂimwu anduludianig
Seusey o1dvdunammanulude ¢ wivdssmaraznssunisguamuiend Seawdninaeinas
FBNsaTIMINTsUNSUnAUA MU TE T WA bdde UszneufiumAInnenTsunSaun LI

oo/bdda aviuil mo SuAL W.AbEE LazLATIUT AN TIUASATINNSTUNTIRFUN D

< =

389U AT e/o@oo LHoTuTl b QUAMTUS WA bebo TevBretinuasTeviiarfuaiag

Y YV w = v o [ o
Ainsumsassmniunssumawaguatmiedssyivuy Wuduil e nuaius wa. beso uazimue
stumsasimibiuanasaneluiui < woeninu webevo

Usgnid o Jui o quAIMus WA b&oo

(as¥e) MAesh ynyslnemaiasy
Weviiesh yyelweaiase)

Us¥51unssu ﬂ’]ﬁﬁ’ii‘lfi’miﬁllﬂ'ﬁL‘UG]E!‘Uﬂ']WLﬁEJUi%‘UT’UU

FusesduIgnaes

oo CYgpron

(U9BINTTU AT TR
FDIUAYIDNTAULNTTUNTEUA WU VIA

Ui o NUAMUS W.Alodbo

ANIIHANANSSHNTSAUNWIRIBIA BH o OTAISAUNINIKIBIA Gos/met DLADHHA o RY @ Q.AMAUIN O.1HO D.HHNLIS 99000
National Health Commission Office Floor 3, National Health Building 88/33 Tiwanon 14 Rd., Mueang District, Nonthaburi 11000 Thailand
Tel. +66-2832-9000 Fax. +66-2832-3001 www.nationalhealth.or.th E-mail : nafionalhealth@nafionalhealth.or th



